РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2015 г.                                          с. Казачинское                                               № 460-п

О внесении изменений в  постановление администрации Казачинского района от

21.05.2015 года № 236-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Казачинского района»

          В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009  N 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края

от 27.11.2013 N 05-95 «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы

размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления

муниципальных образований Красноярского края», постановлением администрации

Казачинского сельсовета Красноярского края от 11.08.2015 № 70 «О присвоении

адреса», руководствуясь  ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Казачинского района от 21.05.2015 года №

236-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Казачинского района» следующие изменения:

-  приложение к постановлению администрации Казачинского района от 21.05.2015

года № 236-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Казачинского района» дополнить строкой 8 в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-правовому отделу администрации района (Миллер) опубликовать

настоящее постановление  в районной газете «Новая жизнь» и  разместить на

официальном сайте администрации Казачинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                      Ю.Е.Озерских

consultantplus://offline/ref=93E5DD23FE4EBB7C3AB63FE8244B81E9C2343ED5BA38161968219AE561D0ABB6B2E9EA8799bCG3F

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                      к постановлению

                                                   администрации

                                                                           Казачинского района

                                                                           от  24.11.2015 г. № 460-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Казачинского района

№

п/п

Тип

нестационарн

ых торговых

объектов

Адресный

ориентир

расположения

нестационарных

торговых объектов

Количество

нестациона

рных

торговых

объектов

по

каждому

адресному

ориентиру

Площадь

земельного

участка, здания,

строения,

сооружения или

их части,

занимаемую

нестационарным

торговым

объектом

Вид реализуемой

нестационарным

торговым объектом

продукции

Информация об

использовании

нестационарного

торгового объекта

субъектами малого

или среднего

предпринимательства,

осуществляющими

торговую

деятельность

Период

размещения

нестационарных

торговых

объектов

8. павильон с. Казачинское,

ул.Советская,

181«а»

1 9 хлеб и хлебобулочные

изделия

субъект малого или

среднего

предпринимательства

бессрочное